ДОГОВОР
медицинское обслуживание детского населения

п. Осакаровка 3 января 2019 г.

ГУ «Отдел образования Осакаровского района» в лице
руководителя Акмаганбетовой А.И. действующего на основании Положения
и КПЗ «ЦРБ п. Осакаровка» в липе директора Тразиевой О.Н.
действующего на основании Устава, заключили настоящий договор о ниже
следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Настоящий договор заключен в целях организации медицинского
обслуживания детского населения, обучающегося в организациях
образования Осакаровского района, в рамках оказания -Гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи,
1.2 Учитывая оказание медицинских услуг' в- рамках
объема бесплатной медицинской помощи за счет ср^дс и':,
настоящий договор заключается на безвозмездной основе п на
неопределенный срок.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1 КГП «ЦРБ п. Осакаровка» обязуется:
2.1.1. Оказывать на бесплатной основе медицинские услуги в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской 4 помощи 'детскому
населению, обучающимся в организациях образования Осакаровского
района. ■'
2.1.2. Медицинское обслуживание - осуществляем
своевременностью и качеством оказания медицинского обейу&из&нля-' в
организациях образования.
2.2 ГУ «Отдел образования Осакаровского района» обязуется:
2.2.1. Выделить кабинет для размещения медицинского пункта и
предоставить условия для оказания медицинского обслуживания детскому
населению, обучающемуся в организациях образования. ■
2.2.2. Информировать медицинский персонал о случаях экстренной
необходимости оказания медицинской помощи. ■■ ^
2.3 Стороны обязуются обеспечить взаимодействие при осуществлении
медицинского ' обслуживания, в том числе" • :;6р1%ййМцш~'•” ̂ Ш ’овьтх
медицинский осмотров и иных медицинских манипуляций.
3. Стороны несут солидарную ответственность за своевременное и
качественное медицинское обслуживание в медицинских кабинетах
организациях образования.
3.2 В случае нарушений требований законодательства, Стороны несут
ответственность, предусмотренную законодательством РК.

/ /
г/

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при выполнений
настоящего договора Стороны обязуются решить путем переговоров, в том
числе через уполномоченные вышестоящие государственные органы
здравоохранения и образования.
4.2 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами
и действует неопределенный срок.
4.3 Договор может быть расторгнут по соглашению сторон в случае
изменения дислокации территории обслуживания, изменения
законодательства либо иных случаях, не подвластных действиям и
волеизъявлению Сторон.
4.4 Настоящий договор составлен в 2х экземплярах-по одному для каждой из
Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. ПОДПИСИ СТОРОН

ГУ «Отдел образования
Осакаровского района»

КГП «ЦРБ п.Осакаровка»

А.Акмаганбетова О.Травнева